2. ἔπασχον A ἀσιδῆρωτοι] ἀναμῆρωτοι B. 5. ἤδεσαν] ἔγνωσαν A. 8. ὑπερβάντος A. 10. μεθ' ὀπλων A. 14 και μετὰ] φραγγικῆ βούχα φορέσαντες και ντζεφέτε, και τοῖς ἔχοντες γένεια κουρεῦσαντες B. 23. ἀναχωρῆσαι A

densi inter sese, constiterunt. at collectitia turba saepe vallum illud transcendere conata non modo nihil profecit, sed etiam a Latinis male tractata est. nam cum sine ferro et nudis, plerique etiam vino obruti, cum armatis congregederentur, tum demum quid fecissent cernebant, Epimetheum Prometheo stultiore esse intelligebant, cum aut sagittis icti aut communis vulnerati humi procumbebant. ac toto vesperi usque in crepusculum malum illud duravit. mane autem cum Romani maiore impetu ad secundum praelium se pararent, plurimis armatis hosti oppositis, cum clari viri ab imperatore missi eos represserunt, tum Latini stultis fucam fecerunt ac multum de fervore illo restinxerunt. Romanos enim qui in pugna ceciderant, Latinis vestibus indutos rasisque barbis in suarum aedium vestibulis collocatos, pro popularibus suis lamentati sunt; et iis qui ab imperatore aderant, illos monstrando, rogarunt ne denuo committi praelium. ceve bis iisdem claudibus, quas cernerent allici paterentur, qui cum

στον ἐπιτήδευμα. καὶ ἄλλως δὲ εἶπεν, μὴ τοῦ συνήθους ἡγεμόνος τοῦ οἴνου σφᾶς θωρακίσαντος μηδ' ἀκριβέστερον σιδήρου πρὸς τὸν ἀγῶνα παρυθίζαντος (πρώϊος γὰρ ἦν ὁ καιρὸς) διελύθησαν εὐμαρῶς ἀναμιλλῆτοι, οὓς ὑποσχόντες εὐήκοον τῇ παρεκτάσει τῶν διαλλακτῆρων μεγίστων ἀνδρῶν. εἰς γὰρ οἴνω προκατελήφθησαν οἱ καὶ ταπύρων οἰναβαρέστεροι, **Doi** ταῖς σμιλαῖς καὶ ταῖς ξαφίσι προσανέχοντες, ποία τις αὐτοὺς ἔνγξ ἢ τίνων τερετίσματα Σειρήνων πρὸς εἰρήνην ἂν μετερρῦθμισαν ἢ πρὸς ἑτέραν ἐσχήμονα προῶξιν μετέθηκαν; ὦν γε καὶ ἄλλοι μὲν ὡς ὑπὸ μέθης διαρρῶντων οὐκ ὀλίγα **10** ξυνέθεντο σκόμματα, ὁ δὲ Μένανδρος οὕτωςί πως ἐπιλαμβάνεται „μεθύσους τοὺς ἐμπόρους ποιεῖ τὸ Βυζάντιον· ὄλην ἔπιον τὴν νύκτα.“ καὶ ταῦτα μὲν ὧδέ πη ἐφέρετο.

2. τοῦ οἴνου om A. 3. πρώϊμος A. 4. ἀνομιλλῆτοι A.
 5. παραιφάσει A. 6. οἱ καὶ ταπ. οἴν. om A. 8. τερε-
 τίσματα] ἀσμάτων A. 10. ὦν γε καὶ ἄλλοι μὲν τῶν ἀν-
 θρώπων μεθύοντες πολλὰ παράφορα λέγουσιν, οἱ κωνσταντινο-
 πολῖται δὲ καὶ πλείονα τῶν ἄλλων ὡς πολλαπλάσιον μεθύον-
 τες καὶ ὄλην τὴν νύκτα τὸν οἴνον πίνοντες B. οὐκ] πᾶ-
 λιν οὐκ A. an πᾶλαι οὐκ? 12. μεθύστας ἐμπόρους τὸ βυ-
 ζάντιον ποιεῖ καθότι ἔλην τὴν νύκτα πίνουσι. ὕ.

illa ad opifices perferrent, et monerent ut in mortuos defigerent oculos, sequē illa probare negarent, vix tandem populi colluviem emollire potuerunt, ut in officinam quisque suam reverteretur. facilius tamen impetratum est ut gravissimis pacificatoribus obsecuti ab armis discederent, quod ut matutino tempore non consuetus dux illos armarat, nec magis quam ferrum acuerat. nam si vino occupati fuissent ii qui gallam et acum subigunt, quae oratio, quis eloquentiae torrens illum pugnandi ardorem restinxisset, aut ad quietam aliamve honestam actionem eos impulisset? nam cum alii Byzantinos ut ebriosos perstrinxerunt, tum Menander sic eos arguit. „Byzantium ebriosos reddit hospites. potando noctes perdere integras solent.“ atque haec ita contigerunt.